

単 価 合 意 書

令和6年3月7日に契約した直江津B P 安江地区情報ボックス整備その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年12月04日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官高田河川国道事務所長 安達志郎

受注者 住所 新潟県新潟市中央区弁天一丁目3番11号

氏名 世紀東急工業株式会社 北陸支店 執行役員支店長 藤川智生

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		71,653,845	
道路土工						
		式	1		4,148,092	
掘削工						
		式	1		242,320	
掘削	土砂					
		m3	800	302.9	242,320	
路体盛土工						
		式	1		101,192	
路体(築堤)盛土	土砂					
		m3	260	389.2	101,192	
路床盛土工						
		式	1		2,898,330	
路床盛土	砂					
		m3	510	711	362,610	
土材料	砂					
		m3	510	4,972	2,535,720	
残土処理工						
		式	1		906,250	
整地						500m3
		式	1		57,750	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					500m3
		式	1		848,500	
舗装工						
		式	1		13,997,621	
アスファルト舗装工						
[本線車道]		式	1		5,757,291	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=350mm	m2	657	1,571	1,032,147	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm	m2	657	885	581,445	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生AS安定処理(25) t=50mm	m2	657	1,400	919,800	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm	m2	657	1,453	954,621	
中間層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm	m2	657	1,453	954,621	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm	m2	657	2,001	1,314,657	
アスファルト舗装工 [Ⅰ種乗入]		式	1		77,317	
不陸整正		m2	39	568.5	22,171	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm	m2	39	1,414	55,146	
アスファルト舗装工 [Ⅱ種乗入]		式	1		323,141	
不陸整正		m2	54	568.5	30,699	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=250mm	m2	22	1,917	42,174	
基層(歩道部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=60mm	m2	76	1,878	142,728	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm	m2	76	1,415	107,540	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工						
[Ⅲ種乗入]		式	1		161,805	
不陸整正		m2	42	568.5	23,877	
基層(歩道部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=100mm	m2	42	3,284	137,928	
透水性舗装工						
[本線歩道]		式	1		1,935,639	
フィルター層	砂 t=150mm	m2	334	1,335	445,890	
不陸整正		m2	1,110	568.5	631,035	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm	m2	334	1,037	346,358	
表層	⑮開粒度アスコン(13) t=40mm	m2	334	1,534	512,356	
橋面防水工						
[戸野目川橋歩道]		式	1		295,928	
橋面防水	塗膜防水	m2	71	2,318	164,578	
表層(歩道部)	⑪密粒度アスコン(13FFH)改質材入 t=40mm	m2	71	1,850	131,350	
路面切削工						
		式	1		1,444,500	
路面切削	平均切削深さ50mm	m2	2,000	498.5	997,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	100	1,064	106,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	100	3,411	341,100	
オーバーレイ工		式	1		4,002,000	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm	m2	2,000	2,001	4,002,000	
擁壁工		式	1		13,733,115	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		47,088	
重力式擁壁	18-8-40BB W/C≦60% H=1.2m	m3	1	47,088	47,088	
プレキャスト擁壁工		式	1		1,647,004	
プレキャスト擁壁	内フェンス基礎付 H=1200B	m	6	30,113	180,678	
プレキャスト擁壁	内フェンス基礎付 H=1300B	m	42	31,492	1,322,664	
プレキャスト擁壁	内フェンス基礎付 H=2600B	m	2	71,831	143,662	
矢板工		式	1		12,039,023	
広幅鋼矢板	IVw型 広幅鋼矢板平均長さ9.0m 広幅鋼矢板打込長8.1m	枚	64	186,722	11,950,208	
油圧式杭圧入引抜機据付・解体		式	1		88,815	1回
カルバート工		式	1		876,690	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャストカルハート工		式	1		876,690	
基礎材	RC-40 t=200mm	m2	14	1,546	21,644	
均しコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=150mm	m2	14	4,673	65,422	
プレキャストボックス	BX(R)-S(a1)-B1000×H1500	m	9	87,736	789,624	
排水構造物工		式	1		5,401,300	
作業土工		式	1		493,990	
床掘り	土砂	式	1		51,014	
埋戻し	土砂	式	1		388,740	
基面整正		式	1		54,236	
側溝工		式	1		1,583,502	
管(函)渠型側溝	PC-Ⅲ33-L2000	m	123	12,874	1,583,502	
管渠工		式	1		2,712,560	
ヒューム管(B形管)	HP1-R2-D600	m	82	33,080	2,712,560	
集水桝・マンホール工		式	1		611,248	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾏﾝﾎｰﾙ [No. 581+6. 89]	1号組立マンホール(I種) 鉄蓋 φ 600 T-25 浮上防止型 かぎ付き	箇所	1	211, 219	211, 219	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾏﾝﾎｰﾙ [No. 583+5. 44]	1号組立マンホール(I種) 鉄蓋 φ 600 T-25 浮上防止型 かぎ付き	箇所	1	200, 604	200, 604	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄﾏﾝﾎｰﾙ [No. 585+3. 81]	1号組立マンホール(I種) 鉄蓋 φ 600 T-25 浮上防止型 かぎ付き	箇所	1	199, 425	199, 425	
縁石工		式	1		681, 879	
縁石工		式	1		681, 879	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	Fa・I型-200-L2000	m	117	5, 561	650, 637	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	Fc-50-L1000	m	6	5, 207	31, 242	
防護柵工		式	1		1, 931, 346	
防止柵工		式	1		1, 931, 346	
転落(横断)防止柵	P3-1. 1-2. 0B(標準4色)	m	50	19, 044	952, 200	
転落(横断)防止柵	P3-1. 1-2. 0E(標準4色)	m	38	25, 767	979, 146	
区画線工		式	1		194, 234	
区画線工		式	1		194, 234	
溶融式区画線	矢印・記号・文字 白15cm換算 厚1. 5mm	m	19	689	13, 091	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	セアラ 白 W=15cm 厚1.5mm	m	310	336.1	104,191	
ペイント式区画線	水性型 実線 常温式 白 W=15cm	m	360	124.7	44,892	
ペイント式区画線	水性型 破線 加熱式 白 W=15cm	m	200	160.3	32,060	
道路付属施設工		式	1		95,264	
道路付属物工		式	1		95,264	
視線誘導標	DLSA-6	本	4	23,816	95,264	
情報ボックス工		式	1		944,780	
作業土工		式	1		255,138	
床掘り	土砂	式	1		98,450	
埋戻し	土砂	式	1		124,360	
埋戻し	砂	式	1		32,328	
管路工(管路部)		式	1		689,642	
埋設管路	合成樹脂製 φ 250mm VU-50×8	m	91	7,336	667,576	
埋設表示シート	W=150mm 2倍	m	91	148	13,468	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル埋設鋸	70×70×10(真鍮製)	個	2	4,299	8,598	
構造物撤去工		式	1		4,293,255	
防護柵撤去工		式	1		149,148	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	P3-1.1-2.0E	式	1		149,148	
構造物取壊し工		式	1		2,611,041	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	198	9,572	1,895,256	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物	m3	25	16,848	421,200	
コンクリート構造物取壊し	二次製品	m3	7	16,848	117,936	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚4cm	m2	330	535.3	176,649	
運搬処理工		式	1		1,533,066	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	198	1,431	283,338	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	25	1,777	44,425	
殻運搬	コンクリート殻(二次製品)	m3	7	1,777	12,439	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	13	1,515	19,695	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	198	4,264	844,272	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	25	5,443	136,075	
殻処分	コンクリート殻(二次製品)	m3	7	7,712	53,984	
殻処分	アスファルト殻(掘削 歩道部)	m3	13	3,393	44,109	
現場発生品運搬	P3-1.1-2.0E	式	1		94,729	
仮設工		式	1		25,356,269	
防護施設工		式	1		22,281,995	
仮設防護柵 [No.562+5.0	Gr-A1-2B(特) 連続基礎 ^フ ロック	m	281	47,705	13,405,105	
仮設防護柵 [No.577+18.0	Gr-A1-2B(特) 連続基礎 ^フ ロック	m	187	47,470	8,876,890	
交通管理工		式	1		3,074,274	
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		3,074,274	
直接工事費		式	1		71,653,845	
共通仮設費		式	1		12,285,310	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		1,851,479	
運搬費						
		式	1		113,412	
建設機械運搬費						
		式	1		113,412	
技術管理費						
		式	1		53,349	
道路施設基本ワーク作成費						
		式	1		53,349	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,684,718	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		10,433,831	
純工事費						
		式	1		83,939,155	
現場管理費						
		式	1		27,209,387	
工事原価						
		式	1		111,148,542	
一般管理費等						
		式	1		18,551,458	
工事価格						
		式	1		129,700,000	
消費税相当額						
		式	1		12,970,000	
工事費計						
		式	1		142,670,000	